

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300241

CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo		Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
PROGRAMACION: C.M.N.																					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS																					
Meta: 34 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																					
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES																					
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES																					
090600030709	B		HOJUELA PRECOCIDA DE AVENA Y KIWICHA ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES	KILOGRAMO	7.750000	6,906.00	53,521.50	6,906.00	53,521.50	6,906.00	53,537.00	6,906.00	53,537.00	6,906.00	53,521.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050043	B		LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.000000	9,744.00	38,976.00	9,747.00	38,976.00	9,744.00	38,988.00	9,747.00	38,988.00	9,744.00	38,976.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																					
Meta: 25 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																					
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES																					
2.3.1.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																					
710300120076	B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	26.000000	23.00	598.00	0.00	0.00	23.00	598.00	0.00	0.00	23.00	598.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	15.000000	72.00	1,080.00	70.00	1,050.00	72.00	1,080.00	70.00	1,050.00	72.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.000000	26.00	312.00	0.00	0.00	26.00	312.00	0.00	0.00	26.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040025	B		FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 25	7.000000	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	17.547143	26.00	456.19	0.00	0.00	26.00	456.19	0.00	0.00	26.00	456.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100251	B		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 25	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	58.000000	16.00	928.00	0.00	0.00	9.00	522.00	0.00	0.00	9.00	522.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.500000	66.00	99.00	60.00	90.00	66.00	99.00	64.00	96.00	66.00	99.00	64.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	66.00	66.00	62.00	62.00	66.00	66.00	64.00	64.00	66.00	66.00	64.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.500000	66.00	99.00	64.00	96.00	66.00	99.00	64.00	96.00	66.00	99.00	64.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050027	B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	120.00	1,800.00	132.00	1,980.00	120.00	1,800.00	132.00	1,980.00	120.00	1,800.00	132.00	1,980.00	4.00	60.00	0.00	0.00
718500050001	B		CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	3.000000	19.00	57.00	0.00	0.00	19.00	57.00	0.00	0.00	19.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060114	B		GRAPA 23/6 X 5000	UNIDAD	3.000000	16.00	48.00	0.00	0.00	16.00	48.00	0.00	0.00	16.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta												
Código del ítem	Tipo	Description del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		2025		2026		2027		2028	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
71850010010 B SUETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100			UNIDAD	20.000000	15.60	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO			UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070400190098 B CINTA AISLANTE 3/4 in X 20 m			UNIDAD													
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA			SERVICIO			15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00
870100200003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA			SERVICIO			15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET			SERVICIO			18,996.00		18,996.00		19,004.00		18,996.00		19,004.00		0.00
870500000019 S SERVICIO DE INTERNET			SERVICIO			18,996.00		18,996.00		19,004.00		18,996.00		19,004.00		0.00
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)			SERVICIO			900.00		900.00		900.00		900.00		900.00		0.00
850500050009 S SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION)			SERVICIO			900.00		900.00		900.00		900.00		900.00		0.00
2.3. 2 7.1 1 99 SERVICIOS DIVERSOS			SERVICIO			7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		0.00
071100380305 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA			SERVICIO			7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			SERVICIO			434,730.00		434,730.00		393,300.00		393,300.00		393,300.00		0.00
070100250018 S ASESORIA LEGAL			SERVICIO			18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00
070500040201 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD			SERVICIO			18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00
071100380305 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA			SERVICIO			84,830.00		84,830.00		43,300.00		43,300.00		43,300.00		0.00
071100380735 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HUMANOS			SERVICIO			18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00
071100380681 S SERVICIO EN ASISTENCIA TECNICA EN LOGISTICA			SERVICIO			21,600.00		21,600.00		21,600.00		21,600.00		21,600.00		0.00
071100380691 S SERVICIO DE COORDINACION EN IMAGEN INSTITUCIONAL			SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00
071100383411 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ALMACENES			SERVICIO			9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		0.00
071100385909 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES			SERVICIO			18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00
071100386299 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN INVERSION PUBLICA			SERVICIO			33,600.00		33,600.00		33,600.00		33,600.00		33,600.00		0.00
071100386547 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE RIESGOS Y DESASTRES			SERVICIO			16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		0.00
071100387659 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO			SERVICIO			18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00
071100388690 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN AGUA Y SANEAMIENTO			SERVICIO			7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		0.00
071100433981 S SERVICIO DE COORDINACION PARA DESARROLLO DE PROGRAMAS SOCIALES			SERVICIO			15,000.00		15,00								

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300241

FF/Rb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																	
						2025			2026			2027			2028								
						Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2	Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 1	Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2	Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 1	Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2	Cantidad	Valor Total \$/	
071100436961	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO EN ALMACEN			SERVICIO	6,150.00	6,150.00			6,150.00	6,150.00			6,150.00	6,150.00			6,150.00	6,150.00			0.00	0.00
120200010044	S	SERVICIO DE MONITOREO DE CALIDAD DEL AGUA			SERVICIO	16,800.00	16,800.00			16,800.00	16,800.00			16,800.00	16,800.00			16,800.00	16,800.00			0.00	0.00
170100030781	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SISTEMAS INFORMATICOS			SERVICIO	8,400.00	8,400.00			8,400.00	8,400.00			8,400.00	8,400.00			8,400.00	8,400.00			0.00	0.00
210100010077	S	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO			SERVICIO	18,000.00	18,000.00			18,000.00	18,000.00			18,000.00	18,000.00			18,000.00	18,000.00			0.00	0.00
210100010109	S	CONTRATACION DE SERVICIO DE CAJERO LIQUIDADOR			SERVICIO	8,400.00	8,400.00			8,400.00	8,400.00			8,400.00	8,400.00			8,400.00	8,400.00			0.00	0.00
210100010190	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SISTEMA DE TESORERIA			SERVICIO	9,000.00	9,000.00			9,000.00	9,000.00			9,000.00	9,000.00			9,000.00	9,000.00			0.00	0.00
210100010485	S	SERVICIO DE OPERACION DE MAQUINARIA PESADA			SERVICIO	9,000.00	9,000.00			9,000.00	9,000.00			9,000.00	9,000.00			9,000.00	9,000.00			0.00	0.00
210100010562	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE MAQUINARIA PESADA			SERVICIO	9,000.00	9,000.00			9,000.00	9,000.00			9,000.00	9,000.00			9,000.00	9,000.00			0.00	0.00
210100011101	S	SERVICIO DE OPERACION DE MAQUINARIA PESADA TRACTOR			SERVICIO	18,000.00	18,000.00			18,000.00	18,000.00			18,000.00	18,000.00			18,000.00	18,000.00			0.00	0.00
ORUGA																							
210100011143	S	SERVICIO DE OPERACION DE MAQUINARIA PESADA			SERVICIO	19,200.00	19,200.00			19,200.00	19,200.00			19,200.00	19,200.00			19,200.00	19,200.00			0.00	0.00
MOTONIVELADORA																							
701000020095	S	SERVICIO DE LOCUCION DE PROGRAMAS RADIALES			SERVICIO	13,350.00	13,350.00			13,350.00	13,350.00			13,350.00	13,350.00			13,350.00	13,350.00			0.00	0.00
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA			SERVICIO	8,400.00	8,400.00			8,400.00	8,400.00			8,400.00	8,400.00			8,400.00	8,400.00			0.00	0.00
TOTAL GENERAL \$/						573,237.00	573,237.00			526,284.69	526,284.69			524,015.00	524,015.00			526,284.69	526,284.69			60.00	0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que la representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN
Alcalde
Rafael G. Meza Reyes
Firma 1: Responsable del Área de Logística



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN
Alcalde
Rafael G. Meza Reyes
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad